
1 

 

Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, 768 33 Morkovice, IČ: 00287504 

 

OHLÁŠENÍ   POPLATNÍKA, který je vlastníkem jednotlivé nemovité věci zahrnující 

byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná 

fyzická osoba a která se nachází na území obce Morkovice-Slížany 

za účelem úhrady místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 

A/ Poplatník - vlastník (fyzická nebo právnická osoba): 

 

Jméno (jména), příjmení, případně název:  

 

.………………………………………………………..…………………………..…………… 

 

……………………………………….………………………………………………………… 

 

Identifikátor (r.č., Ičo, Dič):  ………………………………………………………………… 

 

Místo trvalého pobytu, sídlo podnikatele: …………………………………………………… 

 

Adresa pro doručování: …………………………………..…………………………………….. 
 

Osoba oprávněná jednat v poplatkových věcech jménem právnické osoby:  

(jméno, příjmení, r.č.) 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

B/ Identifikace nemovitosti (podle údajů z katastru nemovitostí): 

 

     Jedná se o: a) nemovitost, zahrnující byt:  …………………………………………………  

                             ( upřesnit dle KN - např. RD, zeměď. usedlost, víceúčelová stavba, apod.) 

 

                            na adrese: …………………………………………………………………… 

 

                            případně č. pozemku na kterém stojí obytná budova s byty: ……………….. 

 

                            číslo bytové jednotky v budově …………………………………………… 

 

                         b) stavbu pro rodinnou rekreaci 

 

                             na adrese : ………………………………………………………………… 

 

                             případně č. pozemku na kterém stavba stojí: ……………………………… 

 

                         c) bytovou jednotku  

 

                             v domě na adrese: ………………………………………………………….  

 

                             číslo bytové jednotky ……………………………………………………… 

 

 



2 

 

 

C: Datum vzniku poplatkové povinnosti: ……………………………………………… 

 

 

D:  Ostatní ujednání : 

 

1. Dojde-li ke změně údajů uvedených v tomto ohlášení, je poplatník povinen tuto změnu 

oznámit do 15. dnů ode dne, kdy nastala. 

 

 

 

Datum: 

 

 

Podpis poplatníka:                                               …………………………………….. 

 

 

 


